
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/447,Uchwala-nr-5522004.html
23.04.2024, 14:16

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 552/2004

Druk nr 547

BP.I.3329-1/3/2004

Uchwała Nr 552/2004

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 28.12.2004r.

w sprawie: udzielenia poręczenia kredytu dla Banku Gospodarstwa Krajowego z tytułu
zabezpieczenia spłaty kredytu zaciągniętego przez Radomskie Towarzystwo Budownictwa
Społecznego „Administrator” Spółka z o.o. w Radomiu na realizację przedsięwzięcia
inwestycyjno-budowlanego, tj. budowę budynku mieszkalnego przy ul. Reja 12/14 w
Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn zm./

oraz art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych

/ Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003r./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie poręczenia finansowego w łącznej wysokości do
kwoty 1 660 000,-zł. dla Banku Gospodarstwa Krajowego z tytułu zabezpieczenia spłaty
kredytu zaciągniętego przez Radomskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego
„Administrator” Spółka z o.o. w Radomiu w wysokości 3 320 000,- zł. na realizację
przedsięwzięcia inwestycyjno-budowlanego, tj. budowę budynku mieszkalnego przy ul.
Reja 12/14.



§ 2

Poręczenie obowiązuje w okresie od dnia uruchomienia kredytu przez okres 33 lat, nie
krócej jednak niż do całkowitej spłaty kredytu wraz z odsetkami.

§ 3

Formą zabezpieczenia na rzecz Gminy udzielonego poręczenia do kwoty 1.660.000,- zł.
będzie hipoteka ustanowiona na nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność
Radomskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Administrator” Sp. z o.o.,
położonej w Radomiu przy ul. Suchej 15 o numerze KW 70410.

§ 4

Źródłem finansowania zobowiązań Gminy, wynikających z udzielonego poręczenia są

dochody własne.

§ 5



W przypadku, gdy kredytobiorca nie dokona spłaty raty kredytu w terminie wynikającym z
umowy kredytowej, Gmina Miasta Radomia wykona swoje zobowiązanie do kwoty

1 660 000,-zł, poprzez zapłatę kolejnej raty i należnych odsetek w terminie oznaczonym w
umowie.

§6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 552.doc
Uchwała w sprawie: udzielenia poręczenia kredytu dla Banku Gospodarstwa Krajowego z tytułu
zabezpieczenia spłaty kredytu zaciągniętego przez Radomskie Towarzystwo Budownictwa
Społecznego „Administrator” Spółka z o.o. w Radomiu na realizację przedsięwzięcia inwestycyjno-
budowlanego, tj. budowę budynku mieszkalnego przy ul. Reja 12/14 w Radomiu.
doc, 24.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.12.2004
Obowiązuje od : 28.12.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - Skarbnik Miasta - Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/583/552.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/447,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

